

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 26 września 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu doposażenia oddziałów szpitalnych oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego w ramach dotacji „Doposażenie w aparaturę i sprzęt medyczny Bloku Operacyjnego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii - nr sprawy 49/18.

Pytania dotyczące Zadania Nr 2 – Analizator parametrów krytycznych – 1 szt.

Pytanie nr 1:

Ad. pkt 2 parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu oznaczania kreatyniny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2:

Ad. pkt 2 parametrów wymaganych:

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu oznaczania bilirubiny oraz kooksymetrii w związku z tym, że zamawiający ma możliwość oznaczania powyższych parametrów bezpośrednio na oddziale na aparacie będącym własnością Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Ad. pkt 4 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający zaakceptuje analizator dedykowany do pracy na oddziałach szpitalnych, pracujący na bazie jednej wielotestowej kasety odczynnikowo-sensorowej w której znajdują się elementy niezbędne do wykonania badań tj.: odczynniki, sensory, płyny kontrolne, myjące oraz sonda aspiracyjna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 4:

Ad. 12 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający wymaga podłączenia/zintegrowania aparatu na koszt Oferenta do funkcjonującego w szpitalu informatycznego systemu nadzoru POCT (Point-of-CareTesting) GEMWebPLus, zgodnie z polskimi wytycznymi dotyczącymi organizacji i zarządzania badaniami w miejscu opieki nad pacjentem (POCT) z 2014 roku?

Pozostałe analizatory parametrów krytycznych pracujące na oddziałach szpitalnych są zgodnie z powyższymi wytycznymi skonfigurowane i zintegrowane z opisanym systemem. Podłączenie do systemu GEMWebPLus zapewnia automatyczne przekazywanie danych dHIS/LIS i nie wymaga już osobnego podłączenia analizatora parametrów krytycznych do systemu HIS/LIS.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 5:

Ad. pkt.14 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator wymagający do oznaczenia pełnego panelu oznaczeń 150 mikrolitrów krwi pełnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora wymagającego do oznaczenia pełnego panelu oznaczeń 150 mikrolitrów krwi pełnej.

Pytanie nr 6:

Ad. pkt 15 parametrów wymaganych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator pracujący na bazie jednej kasety odczynnikowo sensorowej wyposażony w Inteligentny System Zarządzania Jakością (iQM) przeprowadzający automatycznie i bez kosztowo badania kontroli jakości po każdym wykonanym oznaczeniu? W systemie iQM kalibracja sensorów/elementów pomiarowych dla poszczególnych parametrów jest ustawiona fabrycznie i zapisana elektronicznie w chipie każdej kasety odczynnikowo-sensorowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga liniowości wapnia zjonizowanego od minimum 0,10 mmol/L? Powyższa liniowość dla tego parametru jest zalecana przy stosowaniu cytrynianowej terapii nerkozastępczej.

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga analizatora wyposażonego w automatyczny moduł kontroli jakości wykrywający i korygujący błędy systemu, blokujący wątpliwe wyniki i tym samym Zamawiający nie akceptuje wyników ze znakami zapytania?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga analizatora wyposażonego w automatyczny moduł kontroli jakości.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wymaga automatycznego analizatora parametrów krytycznych, który nie wymaga czynności konserwacyjnych takich jak: wymiana jakichkolwiek uszczelek, uchwytów uszczelek, wymiany i konserwacji sondy aspiracyjnej?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowanie przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk

2